

Grundejerforeningen Åsager Nyt fra bestyrelsen 16. December 2015

Ændringer i bestyrelsen

Leif Würtzner er udtrådt af bestyrelsen den 6. December og erstattes af suppleant Peter Sølund Burkal, Firhøj 1. Indtil videre kan spørgsmål om det grønne område rettes til formanden.

Kasserer Birthe Fussing har af personlige og helbredsmæssige årsager ønsket at udtræde af bestyrelsen den 31/12 2015. Kassereren kan ikke umiddelbart erstattes af en suppleant, da kassereren vælges af generalforsamlingen. Birthe Fussing når dog primo januar at afslutte og aflevere regnskabet for 2015 til de 2 revisorer. Med baggrund i at næste ordinære generalforsamling allerede afholdes den 17. Marts 2016, har bestyrelsen besluttet, at formanden varetager kassererposten til da med næstformanden som bisidder.

Skader på træerne efter den tunge sne 28.-29. November

Snefaldet med den tykke dyne af tung tøsne har forvoldt en del skader. Mest på vores fyrretræer, men også andre træer blev beskadigede. Vi har sat LK-anlæg i gang med at beskære de knækkede grene. De har været i gang og er næsten færdige. En del af træerne blive absolut ikke kønnere af beskæringerne. Bevoksningen langs Åsagerstien har fået flest skader, men også et træ på kælkebakken, et ved Græsager og ved teknikhusene på Rugager har måttet beskæres

Trekanten beskåret – som planlagt

Lidt forsinket af snevejret blev det store ”Trekantbed” beskåret, og en del buske blev fornyet. Der var ikke penge nok i det godkendte beløb til at gøre arbejdet helt færdigt med den nødvendige udskiftning/genplantering af misvækstede eller manglende buske. Der skal derfor følges op i det nye budget med en vis yderligere indsats.

Snerydning af veje og stier og har man selv pligt til at rydde noget ?

Det seneste snefald var meget massivt, og førte ud over brækkede grene og til, at det stort set var umuligt at køre på vejene, før de var ryddet. Det er jo kommunen, der står for snerydningen, og de har givet alle veje og stier en ”rydningsstatus”. Den kan findes på kommunens hjemmeside under vintervedligeholdelse. Vores stikveje ryddes stort set først, når alle andre veje med højere status er ryddet. Stamvejene Firhøj, Åsager Græsager og Hirseager ryddes før stikvejene, men efter at f.eks. Karlslunde Parkvej og Skelvej er ryddet.

Vi har bedt kommunens vejafdeling om at oplyse os om, hvad vores grundejere i givet fald selv har pligt til at rydde på veje, som ikke har et fortorv, men måske kun en græsabat. Det kunne de ikke straks oplyse, men har lovet at komme tilbage.

Vi ønsker alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår.